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آگهی تغییرات شرکت عمران و مسکن سازه پایدار مهر 
درخشان سهامی خاص )در حال تصفیه( به شماره ثبت 
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سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)177897(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1396/10/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - نادر خرسندی مرام به 
کد ملی به سمت مدیر تصفیه برای مدت دو سال انتخاب گردید و 
آدرس محل تصفیه: تهران، بلوار مرزداران، جنب شهرک آزمایش، 
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10104028665
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ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردیــد: واردات و تولید دارو، 
مکمل های دارویی، محصولات آرایشــی و بهداشتی پس از اخذ 
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کاج خیابان دوم بلوار بهزاد نبش ارغوان پلاک 3 واحد 9 با کدپســتی 
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❖

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مــورخ 1396/8/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و 

حساب سود و زیان سال مالی 95 به تصویب رسید. ساسان 

نقیبی صابر به شــماره ملی 2161330561 به عنوان نایب 

رئیــس هیئت مدیره و آرش درچه طالبی به شــماره ملی 

1756135290 به عنوان رئیس هیئت مدیره و آرزو نظری به 

شماره ملی 0054639451 به عنوان مدیرعامل و عضو هیئت 

مدیره و علی اصغر رضایی شاد به شماره ملی 0051565641 

به عنــوان عضو هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب 

گردیدند. شــهرزاد جلی به شــماره ملی 0071076931 

به ســمت بازرس اصلی و آزاده یحیی نژاد به شــماره ملی 

2063012598 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب گردیدند. 
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به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ 1397/2/13 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای یداله 

عبــدل با کد ملی 14805 00419 و آقای حســن عبدل با 

کد ملــی 0073344222 و خانم فاطمه عبدل با کد ملی 

0452522072 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب گردیدند. آقای نورالدین کلوندی با کد ملی 

4011120758 به سمت بازرس اصلی و آقای روشن الهیاری 

با کد ملی 1379318475 به سمت بازرس علی البدل برای 

مدت یک سال انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان 

جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. 

آگهی تغییرات شرکت آنتن کار
 )سهامی خاص( به شماره ثبت ۱0۴۵ 

و شناسه ملی ۱0۱006۹6۴00 

حجت اله قلی تبار- سرپرست اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات 
غیرتجاری شهرستان های استان تهران
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قدس )۱۷۷۸۹۹(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ 1396/11/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و 

حســاب سود و زیان سال مالی 95 به تصویب رسید. آقایان 

بهروز جراحی به شماره ملی 6599785204 و بهزاد جراحی 

به شــماره ملی 0034920307 و بابک جراحی به شماره 

ملی 0062088572 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای 

مدت 2 ســال انتخاب شدند. آقای علی زارع به شماره ملی 

2571527721 به ســمت بازرس اصلی و آقای محمدناصر 

زراعتی به شــماره ملی 1816913685 به ســمت بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. روزنامه 

کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

گردید.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی سیتل 
ترونیکس سهامی خاص به شماره ثبت ۳0۳۵۲ 

و شناسه ملی ۱0۱00۷۵۸0۵۳ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)۱۷۷۸۹۲(

بدون شــک امروزه بزرگ ترین مسئله 
جهان اسلام فلســطین است و کشورهای 
عربی و اسلامی نباید در مقابل این مسئله 
مهم و حیاتی و ظلم و جنایتی که نسبت به 

مردم فلسطین می شود سکوت کنند.
این در حالی است که متاسفانه برخی از 
کشــورهای عربی منطقه به جای همگامی، 
همدلی و همراهی با ملت فلسطین با رژیم 
صهیونیستی همگام و همراه شده اند و تلاش 
می کنند خیزش و قیام مردم فلســطین را 

خاموش و بی اثر سازند.
آمریکا با اقدام اخیر خود در انتقال سفارتش از 
تل آویو به قدس شریف کاری کرد که اسرائیل به 
تداوم جنایاتش علیه ملت فلسطین تشویق شود 
و کشورهای دیگر را نیز در انجام این هدف با خود 
همراه سازد به نحوی که مشاهده می کنیم برخی 
کشورهای مطیع و سرسپرده یکی پس از دیگری 
سفارتخانه هایشــان را از تل آویو به بیت المقدس 
منتقل می کنند تا نشــان دهند در سرسپردگی 
و اطاعت از آمریکا و کشــورهای غربی چیزی کم 

ندارند!
جنگ با دنیای اسلام

از همان زمان که کشورهای استکباری احساس 
کردند کشورهای اسامی تنها کشورهایی هستند 
که جلوی مطامع و منافع غربی ها در مناطق دیگر 
را می گیرند و اجازه نمی دهند این کشورها منابع 
طبیعی، انرژی، نیروی انسانی و... کشورهای دیگر 
را غارت کنند جنگ میان غربی ها با مسلمانان آغاز 
شد، تاریخ جهان مملو از جنایاتی است که به خاطر 
اهداف استعماری و استثماری کشورهای غربی در 
ممالک دیگر به ویژه سرزمین های اسامی صورت 

گرفته است که نمونه فلسطین یکی از آنهاست.
یک کارشناس مســائل فلسطین در این باره 
می گوید: »غربی ها در جنگ با دنیای اسام رژیم 
صهیونیستی را هم پیمان خود می دانند و رفتار و 
حمایت هایی که طی 70 سال اخیر از زمان تاسیس 
رژیم صهیونیستی داشته اند نشان می دهد که این 
سیاست عمیق است و آنها با هدف و برنامه ریزی 

موضوع را دنبال می کنند.«
وی اضافه می کند: »متاســفانه در حادثه ای 
که رخ داد هیچ کدام از کشــورهای عربی واکنش 
شایســته ای کــه از آنها انتظــار می رفت از خود 
نشان ندادند و سکوت آنها در قبال مسئله انتقال 
ســفارت به هیچ وجه قابل قبول نیســت، البته 
ســکوت جامعه جهانی در قبال مسئله فلسطین 
موضوع تازه ای نیســت و غربی ها طی سال های 
اخیر مسئله فلسطین را بایکوت کرده اند اما سوال 
اصلی این است که چرا برخی از کشورهای عربی 
و اسامی به ویژه کشورهای منطقه غرب آسیا از 
خود واکنش قاطعانه ای نشــان ندادند و حتی در 
بســیاری از موارد با آمریکا و رژیم صهیونیستی 

همکاری نیز کرده اند.«
این کارشناس فلسطین همچنین خاطرنشان 

نگاهی به پیامدهای توطئه انتقال سفارت شیطان بزرگ به قدس شریف

سکوت حکام عرب 
خیانت به آرمان فلسطین

فریده شریفی  بخش پایانی

می کند: »فلســطینی ها طی ماه های اخیر با دو 
چالش اصلی مواجه بوده اند که یکی از آنها اعام 
ترامــپ در انتقال ســفارت از تل آویــو به قدس 
بوده اســت و مسئله دیگر حرکت خزنده ای است 
که متاســفانه برخی کشــورهای عربــی به ویژه 
عربستان سعودی برای عادی سازی روابط با رژیم 
صهیونیســتی دنبال می کنند. البته طبیعی است 
وقتی کشور مسلمانی همچون عربستان به جای 
دفاع از حقوق فلســطین به ســمت عادی سازی 
روابط می رود و به موضوع فلسطین توجهی ندارد 
نمی گذارد در ائتافی که تشکیل داده هیچ کدام از 

این کشورها به این مسئله توجه کنند.«
وی در ادامه می گوید: »در سایه حرکت خزنده 
عادی ســازی روابط ســکوت مرگباری بر جامعه 
عرب حاکم اســت و همین مسئله باعث می شود 
که حرکتی از سوی کشــورهای اسامی صورت 
نگیرد، به عنوان مثال سعودی ها که ادعای رهبری 
دنیای اسام را دارند اجازه نمی دهند که سازمان 
همکاری های اســامی که مقر آن در جده است 

اقدامی که ننگ دیگری بــر تاریخ جنایات و 
خیانت های سران مرتجع دولت های عربی منطقه 

خواهد افزود.
»حســین مظفر« عضو هیئت امنای جمعیت 
دفاع از ملت فلســطین و عضو مجمع تشــخیص 
مصلحت نظام در این باره می گوید:  »تاریخ خیانت 
آل ســعود به فلسطین را ثبت خواهد کرد و مردم 
جهان هیچگاه این خیانــت را فراموش نخواهند 

کرد.«
وی اضافه می کند: »بدون شک اقدامات خیانت 
بار آل ســعود و مزدوران هم پیمان او در همراهی 
ذلیانه با آمریکا و صهیونیســم در به تاراج دادن 
اهداف ملت مظلوم فلسطین بدون پاسخ نخواهد 

ماند.«
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام همچنین 
می گوید: »انتقال سفارت آمریکا به قدس شریف 
خیانت آشکار مثلث شوم آمریکا، یهود و آل سعود 
برای یهودی سازی قدس شریف است و تردید نباید 
داشــت که بذل و بخشش های ذلیانه و حقیرانه 
آل سعود به آمریکا و صهیونیسم و دوشیده شدن 
شیر سرمایه های مسلمانان از سینه ناپاک آل سعود 
هم پیمانــان او در آینده نزدیک همچون ســیلی 
خودشان تاج و تخت سست پادشاهی و قبیله ای 

آنان را به زباله دان تاریخ خواهد فرستاد.«
وی خاطرنشــان می کند: »ملت های غیور و 
شجاع مسلمان در سراسر دنیا لازم است در برابر 
این توطئه خیانت و جنایت سعودی ها و هم پیمانان 
مرتجع آنان در منطقه بپا خیزند و ناقوس رسوایی 
آل سعود و این توطئه نکبت بار را در سراسر گیتی 

به صدا درآورند.«
خانمی که در یک مؤسسه خیریه مشغول به 
کار اســت در گفت وگو با گزارشگر کیهان درباره 
افزایش ظلم و جنایت صهیونیســت ها نسبت به 
مردم بی دفاع و مظلوم فلسطین می گوید: »مردم 
ایران تحولات و حوادثی را که در فلسطین اشغالی 
روی می دهــد به دقت دنبــال می کنند و خود را 
همــدرد و حامی ملت فلســطین می دانند. رژیم 
صهیونیستی تصور می کند هر کاری که می خواهد 
می تواند انجام دهد و بازورگویی، قلدری و ظلم و 
ستم زمین های فلسطینیان را اشغال کند و جوانان 
و کودکان فلسطینی را مورد هدف گلوله های خود 
قرار دهد اما خون مظلومان پایمال نخواهد شد و 
مســلمانان جهان انتقام خون این مردم مظلوم را 

خواهند گرفت.«
وی تصریــح می کند: »اســرائیل با حمایت و 
پشتوانه دولت های غربی و به ویژه آمریکا دست به 
این گستاخی ها و اقدامات شرم آور می زند در حالی 
که اگر یک کشــور یا چند کشور حامی اسرائیل 

هستندده ها کشور و ملت حامی و پشتیبان مردم 
فلسطین هســتند و آنان را در مبارزه علیه رژیم 

اشغالگر اسرائیل تنها نخواهند گذاشت.«
ایــن خانم خیر و نیکوکار همچنین می گوید:  
»افراد خیر و نیکوکار زیادی هستند که برای مردم 
فلسطین کمک های مالی یا جنسی اعم از پوشاک، 
دارو، پتــو و... جمع آوری و اهدا می کنند و ما این 
کمک ها را به سازمان صلیب سرخ بین المللی انتقال 
می دهیم. این کمک ها نشــان می دهد که مردم 
فهیم و هوشــیار ما نسبت به سرنوشت ملت های 
مظلوم بی تفاوت نیستند و هر کاری که از دستشان 

برمی آید برای مردم فلسطین انجام می دهند.«
اعتراضات جهانی 

علیه جنایات رژیم صهیونیستی
پس ازمراســم انتقال سفارت آمریکا به قدس 
شریف، خیابان های شهرهای مختلف جهان شاهد 
برگزاری تظاهرات اعتراض آمیز نسبت به این اقدام 

توطئه برانگیز و جاهان بود.
مردم کشورهای مختلف از آسیا گرفته تا اروپا، 
از آفریقا گرفته تا آمریکا به خیابان ها آمدند تا خشم 
خود را از این اقدام نفرت برانگیز و جنایتی که علیه 
مردم فلسطین صورت گرفته نشان دهند. چرا که 
انتقال سفارت آمریکا به قدس یک پوشش رسمی 
برای مشروعیت بخشیدن به اشغال یک شهر دیگر 
و بخشــی دیگر از ســرزمین فلسطین است. این 
تظاهرات عاوه بر کشورهای مراکش، لیبی، لبنان، 
اردن، پاکستان، انگلیس، فرانسه، افغانستان، اتریش، 
استرالیا و.. در داخل آمریکا و مقابل کاخ سفید هم 
صورت گرفت و شرکت کنندگان در این تظاهرات 
از ترامپ به دلیل این رفتار شرم آور انتقاد کردند.

مردم سراســر جهان در شعارهایشــان سران 
کشورها و روسای جمهورشان را شریک و همدست 
رژیم صهیونیستی خطاب کردند و همچنین تاکید 
نمودند که همه ما فلســطینی هستیم و اسرائیل 

قاتل است.
از  تظاهرکننــدگان در کشــورهای مختلف 
رهبرانشان خواستند تا سفیران اسرائیل را اخراج 

و روابطشان با این رژیم را قطع کنند.
در برخی از کشورها هم مردم خواستار تحریم 

کالاهای اسرائیلی در سراسر جهان شدند.
80 نهاد بین المللی نیز خواستار محاکمه سران 
رژیم صهیونیستی به عنوان جنایتکار جنگی شدند 
و تاکید کردند که جنایاتی که صهیونیست ها در 
حق مردم فلسطین مرتکب می شوند باید در زمره 
ارتکاب جنایات جنگی قرار بگیرد چرا که این جنگ 
و جدال ناعادلانه و یک طرفه است و صهیونیست ها 
از آخرین ســاح ها استفاده می کنند در حالی که 

فلسطینی ها با دست خالی مبارزه می کنند.

* حجت الاسلام والمسلمین محمدحسین مختاری، رئیس دانشگاه مذاهب 
اسلامی: جای بسی تعجب و تاسف دارد که چرا مدعیان حقوق بشر نسبت 

به فاجعه انسانی که اخیرا در غزه اتفاق افتاد و دل هر انسانی را به درد 
می آورد بی تفاوت ماندند.

* عضو هیئت امنای جمعیت دفاع از ملت فلسطین: تاریخ خیانت آل 
سعود به فلسطین را ثبت خواهد کرد و مردم جهان هیچ گاه این خیانت را 

فراموش نخواهند کرد.

جلســه فوق العاده ای برگزار کند بنابراین از دیگر 
کشورها هم نمی توان انتظاری داشت.«
سکوت حکام عرب 

خیانت به آرمان فلسطین
حجت الاســام والمســلمین »محمدحسین 
مختاری«، رئیس دانشگاه مذاهب اسامی درباره 
انتقال ســفارت آمریکا به بیت المقدس و جنایات 
وحشیانه و ضدبشــری صهیونیست ها در کشتار 
مردم بی گناه و بی دفاع فلسطین می گوید: »آنچه 
که در روزهای اخیر توسط رژیم غاصب جنایتکار 
و کودک کــش صهیونیســتی رخ داد قلوب همه 

مسلمین جهان را جریحه دار ساخت و متاسفانه با 
این که ده ها تن از مردم مســلمان از پیر و جوان 
و زن و مرد توســط رژیم غاصب به خاک و خون 
کشیده شدند اما طرفداران و مدعیان حقوق بشر 
ســکوت کردند و جای تعجب و تاســف دارد که 
چگونه نسبت به این فاجعه انسانی که اتفاق افتاد 
و دل هر انسانی را به درد آورد بی تفاوت ماندند.«

وی اضافه می کند: »حکام کشورهای عربی و 
اســامی منطقه طوری نسبت به این قضیه مهم 
و فاجعه بار ســکوت اختیار کرده اند که انگار هیچ 
حادثه ای رخ نداده و یادشــان رفته است که این 
مــردم مظلوم برای دفاع از حیــات ملی و دینی 

خودشان قیام کردند و حق دفاع از قلمرو سرزمین 
خودشان را دارند.«

رئیس دانشگاه مذاهب اسامی خطاب به حکام 
کشــورهای عربی می گوید: »چه جرم و جنایتی 
بالاتــر از این اعمال ضد انســانی که در روزهای 
اخیــر از رژیم منحوس و کودک کش مشــاهده 
کردیم، پس چرا در برابر آن بی تفاوت هســتید؟ 
این اقدام شــما نشان می دهد که در این جنایت 
با رژیم صهیونیستی شریک هستند و در راستای 
تامین منافع استکبار جهانی و صهیونیسم بین الملل 
حرکت می کنند و از مسیر کتاب، سنت و قوانین 
مســلم اسامی عدول کرده اند و با نادیده گرفتن 
آیات جهاد و دفاع از مظلومین و محرومین که در 
قرآن به صراحت آمده، اعتقادی به این مبانی دینی 

و اسامی ندارند!«
چراغ سبز آل سعود

تصمیم ترامپ مبنی بر انتقال سفارت آمریکا به 
قدس شریف آن هم در سالروز نکبت با چراغ سبز 
آل سعود و سران مرتجع عرب منطقه صورت گرفت.

❖

به اســتناد صورتجلســه 

مجمــع عمومــی عادی 

به طــور فوق العاده مورخ 

1395/08/29 تصمیمات 

ذیــل اتخاذ شــد: آقای 

مهران هاشــمی صبور به 

 0042455030 کدملی 

بــه ســمت مدیرعامل و 

خانم  هیئت مدیره  رئیس 

به  هاشمی صبور  مرجانه 

 0042831806 کدملی 

به ســمت نایــب رئیس 

اقدس  خانم  هیئت مدیره 

غام شــاهی بــه کدملی 

0385714841 به سمت 

به  هیئت مدیــره  عضــو 

عنوان اعضاء هیئت مدیره 

برای مدت 2 سال انتخاب 

شدند. کلیه اسناد و اوراق 

شرکت  تعهدآور  و  بهادار 

از قبیل چک  سفته بروات 

و عقود اســامی و اوراق 

عــادی و اداری بــا امضا 

همراه  منفردا  مدیرعامل 

دارای  مهــر شــرکت  با 

اعتبار می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت سینا 
ویستا دارو 

سهامی خاص 
به شماره ثبت 

۲6۲6۷۲ و 
شناسه ملی 
۱0۱0۳۸0۱۱۷۳

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها 

و موسسات 
غیرتجاری تهران


